sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody 
smluvních stran a činí:

13 900 l89,ll Kč (Slovy: třináct milionů devět set tisíc čtyři sta osmdesát devět 
korun českých a čtyřicet čtyři haléřů) bez DPH (dále jen „Smluvní cena“).

DPH činí 2 919 102,78 Kč (Slovy: dva miliony devět set devatenáct tisíc sto dva 
korun českých a sedmdesát osm haléřů).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 16 819 592,22 Kč (Slovy: šestnáct milionů osm set 
devatenáct tisíc pět set devadesát dva korun českých a dvacet dva haléřů).

Uvedená Smluvní cena za Dílo bez DPH je cenou maximálně přípustnou, kterou nelze 
překročit, a která zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti 
s prováděním Díla. DPH bude fakturováno podle Zákona o DPH.